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 1-GİRİŞ 

Strateji geliştirme şubesinden sorumlu il milli eğitim 

müdür yardımcısı veya şube müdürüne bağlı olarak 

kurulan AR-GE birimi; araştırma, stratejik planlama ve 

kalite geliştirme ekibi (ASKE) ve projeler ekibi (PEK) 

olmak üzere iki ekipten oluşur. 

Araştırma, stratejik planlama ve kalite geliştirme ekibinin 

görevleri şunlardır:  

a) İl millî eğitim müdürlüğünün stratejik planının 

hazırlanması ve uygulanması sürecini koordine etmek.  

b) İlçe millî eğitim müdürlükleri ve okul/kurumların stratejik planlarının hazırlanmasına rehberlik 

etmek.  

c) İl millî eğitim müdürlüğünün performans programını (eylem planı, yıllık plan) ve faaliyet 

raporunu hazırlamak.  

ç) İl millî eğitim müdürlüğü stratejik planının uygulanmasını izlemek, değerlendirmek, 

raporlamak ve güncellemek.  

d) Kurumun stratejik planı doğrultusunda kurumsal hedeflerinin gerçekleştirilmesine yönelik 

araştırmalar yapmak ve projeler geliştirmek.  

e) Bakanlık stratejik planı ve performans programının izlenmesini sağlayacak temel göstergeleri 

ve hedeflerini il düzeyinde izleyerek raporlamak.  

f) İl millî eğitim müdürlüğünün iş süreçlerinin çıkarılması ve iyileştirilmesi çalışmalarını 

yürütmek.  

g) Millî eğitim müdürlükleri ile okul ve kurumlardan hizmet alan paydaşların memnuniyetini 

artıracak, vatandaş odaklı hizmet anlayışına yönelik düzenlemeler için araştırmalar yapmak ve 

sonuçlarını ilgili birimlerle paylaşmak.  

ğ) MEB Toplam Kalite Yönetimi Uygulama ve Ödül Yönergeleri gereğince toplam kalite 

yönetimi çalışmalarının eğitim kurumları tarafından yürütülmesi sırasında onlara rehberlik 

yapmak.  
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h) İlin eğitim araştırmaları ihtiyaç analizini yapmak, bu doğrultuda öncelikli konularda araştırma 

yapmak veya üniversiteler ile iş birliği içerisinde yapılmasını sağlamak ve sonuçlarını ilgili 

mercilere sunmak.  

ı) Eğitim ve öğretimle ilgili ilin ihtiyaç duyduğu alanlarda konferans, seminer, sempozyum ve 

panel gibi toplantılar düzenlemek, toplantı sonuçlarına ait raporları ve tebliğleri il milli eğitim 

müdürlüğü web sitesinde yayınlamak.  

i) İlde eğitim kalitesinin artırılmasına yönelik projeler hazırlamak, yürütmek, sonuçlarını 

raporlamak ve kamuoyuyla paylaşmak.  

j) İlin araştırma ihtiyacını karşılamak için araştırmacıları teşvik etmek, desteklemek ve 

araştırmacılar ile eğitim kurumları arasında koordinasyonu sağlamak.  

k) Ulusal ve uluslararası düzeyde eğitim alanındaki gelişmeleri takip etmek, bu kapsamda yurt içi 

ve yurt dışında eğitim alanında araştırma geliştirme faaliyetleri yapan üniversiteler ve diğer kurum 

ve kuruluşlarla iş birliği yapmak.  

l) Bakanlığa bağlı okul ve kurumlarda yapılacak olan araştırma uygulama izinleri ile ilgili iş ve 

işlemleri yürüten komisyona katılmak ve işlerin ilgili mevzuat çerçevesinde yürütülmesini 

sağlamak.  

Projeler Ekibinin görevleri şunlardır: 

a) İl millî eğitim müdürlüğünün kurumsal kapasitesini geliştirecek ulusal, uluslararası, bölgesel ve 

yerel düzeyde projeler hazırlamak, yürütmek ve sonuçlarını raporlamak.  

b) İlçe milli eğitim müdürlükleri ile okul/kurumların, proje hazırlama, sunma ve yürütme 

kapasitesini geliştirmek üzere eğitim vermek ve teknik destek sağlamak.   

c) Yerel, ulusal ve uluslararası hibe fonlarını, il düzeyinde eğitim kurumlarına tanıtmak ve bu 

bağlamda projeler hazırlanmasında eğitim kurumlarına teknik destek sağlamak, sonuçlarını 

izlemek ve raporlamak.  
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2- İYİ ÖRNEK/ÖRNEKLER 

2.1 Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri’nde Sivas Bölge Birincisi Oldu 

  

Proje üretme ve eğitim stratejileri geliştirme alanında her geçen yıl kendisini geliştiren Sivas Milli 

Eğitim Müdürlüğü, bu yıl da büyük bir atılım gerçekleştirerek bölgesinde açık ara birinci oldu. 

Orta Anadolu Bölgesi’nde saha incelemesine kalma başarısı gösteren 33 projeden 27’si Sivas 

projelerinden oluşurken, bu projeler arasında ödüle layık görülen 10 projenin 6’sını da Sivas 

projeleri oluşturdu. 

Eğitim ve öğretim alanında özgün ve modern uygulamaların ödüllendirilerek teşvik edilmesi ve 

paylaşımının sağlanması amacıyla yürütülen “Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri’nde 

2014/2015 döneminde 2 projemiz saha incelemesine kalmış ve yapılan değerlendirme sonucu 1 

projemiz bölge ödülü almaya hak kazanmıştı. Sivas Milli Eğitim Müdürlüğü olarak 2015/2016 

döneminde “Sivas, Kayseri, Kırıkkale, Aksaray, Yozgat, Kırşehir, Niğde ve Nevşehir”  illerinin de 

içinde bulunduğu Orta Anadolu bölgesinden saha incelemesine kalma başarısı gösteren 33 

projeden 27 si ilimize aitti. Saha incelemesine kalan 27 projemiz bakanlık tarafından 

değerlendirmeye alınarak 6 projemiz bölge ödülüne layık görüldü. Proje üretme ve eğitim 

stratejileri geliştirme alanında her geçen yıl kendini geliştiren Sivas Milli Eğitim Müdürlüğü, bu 

yıl da büyük bir atılım gerçekleştirerek bölgesinde açık ara birinci oldu. Sivas Bilim Sanat 

Merkezi de Türkiye genelinde projesi en fazla ödül alan kurum olarak büyük bir başarıya imza 

attı. İlimize bu haklı gururun yaşatılmasında emeği geçen başta il milli eğitim müdürlüğümüz AR-

GE birimine, desteklerini sunan bütün kurumlarımıza ve öğretmenlerimize sonsuz teşekkürler                      
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ederiz. 

 

2.2 Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri Orta Anadolu Bölge Ödül Töreni Sivas’ta 

Yapıldı. 

 

Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri kapsamında saha incelemesini geçerek bölge ödülü 

almaya hak kazanan Sivas, Yozgat, Kırşehir ve Kayseri illerinden toplam 10 proje için ödül töreni 

düzenlendi. 

https://sivas.meb.gov.tr/www/egitim-ve-ogretimde-yenilikcilik-odulleri-orta-anadolu-bolge-odul-toreni-sivasta-yapildi/icerik/1674
https://sivas.meb.gov.tr/www/egitim-ve-ogretimde-yenilikcilik-odulleri-orta-anadolu-bolge-odul-toreni-sivasta-yapildi/icerik/1674
https://sivas.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2016_11/15143704_01.jpg
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Sivas Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen Orta Anadolu Bölge Ödül 

Törenine; Adli Yargı Sivas Adalet Komisyonu Başkanı Mehmet Burçin Çetinkaya, Sivas Vali 

Yardımcısı Sezgin Üçüncü, Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı Stratejik 

Planlama ve Yönetim Daire Başkanı Ahmet Er, Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa Altınsoy, 

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Salim Kılıç, Maarif Müfettişleri Başkanımız Cengiz 

Atalay, milli eğitim müdür yardımcılarımız ve şube müdürlerimiz katıldı. 

Protokol üyeleri Program öncesinde salon girişinde oluşturulan proje stantlarını gezerek, projeler 

hakkında bilgi aldı. Daha sonra ödül törenine geçildi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 

okunmasının ardından başlayan programda Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri ve Sivas 

tanıtım videosu gösterime sunuldu. 

Tanıtım videolarının ardından konuşan Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa Altınsoy, bu yıl saha 

incelemesi başarısı elde eden 27 proje ile Sivas’ın Orta Anadolu Bölgesinde birinci, Türkiye’de 

ise ikinci sırada yer aldığını söyledi. Saha incelemesine kalan 10 projenin 6’sının ise Sivas’tan 

çıktığını ve ödül almaya hak kazandığını belirten Altınsoy, projelerde emeği olan herkese teşekkür 

etti. 

Altınsoy; “Eğitime Yenilikçilik Ödülleri, tüm Türkiye’de Milli Eğitim Bakanlığımız tarafından 

yapılmakta. Yenilikçilik çalışmalarının olması için de azami gayret gösterilmekte ve teşvik 

edilmektedir. Yenilikçi uygulamaların eğitim sistemimize kazandırılması, öğrenci ve 

öğretmenlerimize daha iyi eğitim-öğretim imkânlarının sunulması için tertip edilen Eğitim ve 

Öğretimde Yenilikçilik yarışmalarına ülkemiz genelinde bu yıl 5 Kategoride 2 bin 581 müracaat 

yapılmıştır. Elektronik ortamda yapılan değerlendirmeler sonucu 303 çalışma saha ziyaretine 

kalma başarısı göstermiştir. 

Şuanda burada 4 ilimiz var. Bu illerimizden 10 tane ödüle layık görülen çalışma var ve bunların 6 

tanesi Sivas’tan çıktı. Ben emeği geçen tüm arkadaşlarıma teşekkür ediyor ve gurur duyuyorum. 6 

projenin Sivas’tan çıkması, finale kalması da bizim için gurur verici. 2015-2016 Eğitim Öğretim 

Yılında Türkiye genelinde 2 bin 581 proje başvurusu bulunurken bu başvuruların %10’unun 

Sivas’tan çıkması, ilimizdeki eğitim kalitesinin de göstergesi olmuştur. Ayrıca bu yıl saha 

incelemesi başarısı elde eden 27 proje ile Sivas, Orta Anadolu Bölgesinde birinci, Türkiye’de ise 

ikinci sırada yer almaktadır.” 
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“YENİ PROJELER ÜRETELİM” 

Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı Stratejik Planlama ve Yönetim Daire 

Başkanı Ahmet Er ise konuşmasında,  matematik, okuma-yazma ve fen bilimleri becerilerinde 

yeni projeler üretilmesi gerektiğini söyledi. 

Er; “Türkiye’de matematik becerileri, okuma-yazma becerileri, fen bilimleri becerilerinde yeni 

projeler, yeni çalışmalar üretmeliyiz. Biz okullarımızdaki matematik becerisinde iyi 

öğretmenlerimizi örnek olarak seçelim, bu öğretmenlerimizin yaptığı çalışmaları diğer okullara 

yayalım. Ben AR-GE birimlerimizden bunu istiyorum. Sivas bu noktada güzel bir yol alıyor.  

Yazarlarla öğrencileri buluşturma projesini uyguluyor. Milli Eğitim Müdürümüz burada bu güzel 

projeyi başlatmış, ben kendisini tebrik ediyorum. Biz, Sivas, Kayseri, Kırşehir ve Yozgat illeri 

olarak bu tür çalışmaları devam ettirelim, matematik ve fen bilimlerinde de yeni projeler yapalım.” 

dedi. 

Yenilikçilik, ödüllerinin değerlendirilme sürecine ilişkin de bilgi veren Er, projelerin büyük bir 

titizlikle ve özenle değerlendirildiğini kaydetti. Er;  “Bu projeler çok objektif kriterlerle 

değerlendiriliyor. Bakanlığımızda ders kitaplarının incelenmesi, seçilmesine yönelik çalışmanın 

aynısı yapılıyor. Bu konuda uzman olmuş kişilere projeler gönderiliyor. Kime gönderildiği, kime 

ne puan verildiğini hiç kimse bilmiyor. Sonuçta hepsi toplanarak hangi çalışma fazla puan aldıysa 

o ödüle layık görülüyor.  Bu tür ödüllere başvurup ödüle layık görülmeyen projeler de olsa bana 

göre bir başarıdır, bir başlangıçtır. O arkadaşlarımıza da ben teşekkür ediyorum. Emeği geçen 

başta il milli eğitim müdürlerimiz, projeleri yapan, öğretmen, öğrenci, okul müdürlerimiz ve 

idarecilerimize ayrı ayrı teşekkür ediyorum.” İfadelerini kullandı. 

Konuşmaların ardından Sivas, Yozgat, Kırşehir ve Kayseri illerinin projelerini anlatan tanıtım 

videoları gösterime sunuldu. Tanıtım videolarının ardından ödül töreni gerçekleştirildi. Projeleri 

hayata geçiren okullar ve proje ekiplerine ödüllerini Adli Yargı Sivas Adalet Komisyonu Başkanı 

Mehmet Burçin Çetinkaya, Sivas Vali Yardımcısı Sezgin Üçüncü, Milli Eğitim Bakanlığı Strateji 

Geliştirme Başkanlığı Stratejik Planlama ve Yönetim Daire Başkanı Ahmet Er, Milli Eğitim 

Müdürümüz Mustafa Altınsoy ve Maarif Müfettişleri Başkanımız Cengiz Atalay takdim etti. 

Ödül töreninde 10 projenin 6’sına ev sahipliği yapan Sivas damga vururken, 40 ayrı ödül 

sahiplerini buldu.  
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3- STRATEJİK PLANLAMA ÇALIŞMALARI 

3.1-Cumhuriyet Üniversitesi 2018 - 2022 Stratejik Planlama Dış Paydaş Çalıştayı 

 

Cumhuriyet Üniversitesi çok amaçlı salonda gerçekleştirilen çalıştaya Valimiz Davut Gül, 

Belediye Başkanı Sami Aydın, Cumhuriyet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Âlim Yıldız, Milli 

Eğitim Müdürümüz Mustafa ALTINSOY, akademisyenler ve diğer kurum müdürleri de katıldı. 

Rektör Yıldız çalıştayda yaptığı konuşmada, üniversite ile şehir arasında iş birliğini artırmak için 

yaptıkları çalışmaları anlattı. 

Çalıştay kapsamında konularında uzman heyetlerden oluşan Eğitim, Tarım Gıda ve Doğal Çevre, 

Gençlik Projeleri, Barınma Beslenme Ulaşım, Sanayi Ticaret, Şehir ve Kütür, Sağlık, Sosyal 

Hizmetler masası gibi 8 masa kurularak "Eğitim" ve "Barınma Beslenme Ulaşım" masalarında 

Milli Eğitim Müdürlüğümüzün görüş ve önerilerini sunduk. 

Eğitim Masası; Eğitimle İlgili Sivil Toplum Kuruluşu Temsilcileri, Müftülük Temsilcileri, 

Belediye Temsilcileri, Strateji Geliştirme Şube Müdürü Mücahit GÜL ve Milli Eğitim Müdürlüğü 

AR-GE Birimi Stratejik Plan Ekibi, Cumhuriyet Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcısı 

Yrd. Doç.Dr. Erkan YEŞİLTAŞ başkanlığında toplandı. 

Öğretmen yetiştirme, Hizmet içi Eğitim Faaliyetleri, Milli Eğitim - Üniversite İşbirliği vb gibi 

konularda görüş önerilerimizi dış paydaş olarak paylaştık. 
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 4- İÇ KONTROL, İŞ SÜREÇLERİ, KAMU HİZMET ENVANTERİ, TOPLAM KALİTE 

YÖNETİMİ, MEBNET, PERFORMANS YÖNETİMİ VE BENZERİ ÇALIŞMALAR 

4.1-AR-GE Birimi 2016 Ekim Ayı Bilgilendirme Toplantısı 

Milli Eğitim Müdürümüz 

Mustafa Altınsoy, yeni 

görevlendirilen AR-GE 

ekipleriyle tanışma ve 

planlama toplantısında bir 

araya geldi. Toplantıya 

Milli Eğitim Müdür 

Yardımcımız Harun Tan ve 

Milli Eğitim Şube 

Müdürümüz Mücahit Gül 

de katıldı. 

Toplantıda, geçen sene 

uygulanan ve devam eden projelerle, bu yıl hayata geçirilmesi planlanan projeler masaya yatırıldı. 

4.2-AR-GE Birimi 2016 Aralık Ayı Bilgilendirme Toplantısı 

Milli Eğitim Müdürümüz 

Mustafa Altınsoy, 

Müdürlüğümüz AR-GE 

birimi ile değerlendirme 

toplantısında bir araya 

geldi. Toplantıya Milli 

Eğitim Şube Müdürümüz 

Mücahit Gül ve AR-GE 

biriminde görevli personel 

katıldı. Toplantıda, AR-

GE birimince devam eden 

ve bu yıl uygulamaya 

geçen proje ve çalışmaları 

masaya yatırıldı. Altınsoy, toplantıda AR-GE biriminden çalışmalarla ilgili brifing aldı. 
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4.3-AR-GE Birimi 2017 Ocak Ayı Bilgilendirme Toplantısı  

2017 yılının ilk Ar-Ge 

toplantısı Milli Eğitim 

Müdürümüz Mustafa 

Altınsoy başkanlığında 

gerçekleştirildi. Müdürlük 

toplantı salonunda 

gerçekleştirilen toplantıya 

Milli Eğitim Müdürümüz 

Mustafa Altınsoy’un yanı sıra 

Milli Eğitim Şube 

Müdürümüz Mücahit Gül ve 

Ar-Ge birimi personelleri 

katıldı. Toplantıda 2016 yılında hayata geçirilen proje ve çalışmalar ile 2017 yılında 

gerçekleştirilecek proje ve çalışmalar masaya yatırıldı.  

4.4 -Milli Eğitim Müdürlüğümüz AR-GE Birimi tarafından merkez ve ilçelerde görevli 

anaokulu,  ilkokul, ortaokul ve lise idarecileri ile okul zümre başkanlarına yönelik 

bilgilendirme seminerleri düzenlendi. 
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Vali Zübeyir Kemelek İlk ve Ortaokulunda düzenlenen seminere, Milli Eğitim Müdürümüz 

Mustafa Altınsoy ve Milli Eğitim Şube Müdürümüz Mücahit Gül de katıldı. 

Seminerin ilk bölümünde AR-GE Ekip Sorumlusu Turgay Duz tarafından, 2015-2016 eğitim 

öğretim döneminde uygulanan proje çalışmalar ile 2016-2017 eğitim-öğretim dönemi proje 

başvuruları ve uygulanacak projeler hakkında bilgi verdi. Bu kapsamda uygulanan 18 proje ve 

çalışmanın detayları hakkında bilgi veren Duz, bu faaliyetlerin artırılmasına yönelik 

gerçekleştirilen bilgilendirme çalışmaları kapsamında ise 16 ilçede toplam 300 idareci ve 300 okul 

zümre başkanına “Eğitim Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri”, “PISA Bilgilendirme Semineri” ve 

Milli Eğitim Müdürlüğümüzün yürütmüş olduğu yerel ve ulusal projelerle ilgili bilgilendirme 

seminerleri verildiğini söyledi. 

Duz’un sunumunun ardından konuşan Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa Altınsoy ise ARGE 

faaliyetlerinin önemine dikkat çekti. 

Altınsoy; “Biz bazen yaptıklarımızı anlatamıyor ya da anlatmayı beceremiyoruz. Bu nedenle 

istedik ki, yapmış olduğumuz proje ve çalışmaları sizlere anlatalım. Evet, sizlerle birlikte, sizlerin 

eliyle bu projeleri yapıyoruz ama tüm yaptığımız bu çalışmaları derli toplu olarak sizinle 

paylaşmak istedik. Ben, ARGE ve sosyal faaliyetlere çok önem veriyorum. Biz, eğitimin yanında 

öğretime, ilimin yanında irfana önem veriyoruz. Son yıllarda hep sayısal veriler, TEOG puanları, 

sınav sıralamalarıyla öğrenciler gündeme geliyor. Oysa öğrencilerin sosyal ve kültürel olarak da 

yetişmesi gerekiyor. Bunu başarmak için gayret gösteriyoruz. ARGE birimimiz bu doğrultuda 

gerçekleştireceğiniz tüm proje ve çalışmalarda size destek vermeye hazır. Sizlerin bu konudaki 

gayretleri bizim için çok önemli” ifadelerini kullandı. 
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4.5-AB Proje Eğitimleri Düzenlendi 

 

İlimiz Merkez ilçe ve köy okullarında görev yapan ilkokul, ortaokul ve lise öğretmenlerine 

yönelik Avrupa Birliği Projeleri Eğitim Semineri düzenlendi. 

4 ayrı grup halinde yapılan eğitimlerde ilk olarak Erasmus+ Programı hakkında genel bilgiler 

verildi. 

Eğitimin 2. bölümünde KA1 (Ana Eylem 1) Projeleri üzerinde duruldu ve örnek bir KA1 Başvuru 

Formu incelenerek formun doldurulmasında nelere dikkat edilmesi gerektiği katılımcılarla 

paylaşıldı. 

Eğitimin 3. bölümünde e-twinning projeleri hakkında katılımcılara bilgi verildi ve her 

okulumuzun mutlaka bir uluslararası e-twinning projesine katılımları teşvik edildi. 

Eğitimin öğleden sonraki aşamasında ise atölye çalışması şeklinde katılımcılar projeler 

hazırladılar ve diğer katılımcılar ile projelerini paylaşarak fikir alışverişinde bulundular... 
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5- YEREL VE AB PROJELERİ 

5.1-AB Projeleri 

 Milli Eğitim Müdürlüğümüzce Erasmus+ 2016 teklif çağrısı döneminde Ana Eylem 1 

Yetişkin Eğitimi Personelinin Eğitimi başvurusu kapsamında hazırlanan “Yetişkin Eğitiminde 

Yeni Yöntem ve Teknikler” isimli projemiz Ulusal Ajans tarafından desteklenmiştir. Projemizin 

sözleşmesi imzanlanmış olup proje kapsamında 14 yetişkin eğitimi personeli Çekya ve 

Hollanda’da ikişer haftalık yetişkin eğitiminde yeni öğretim yöntem ve teknikleriyle ilgili kurslara 

katılacaktır. Konsorsiyum lideri olarak yürüttüğümüz projemiz, Ulusal Ajans tarafından kabul 

edilen 11 yetişkin eğitimi ana eylem 1 projesi içerisinde en yüksek bütçeli projedir.  

5.2-YEREL PROJELER 

5.2.1-Sivas Yazarlarıyla Buluşuyor Projesi 

2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılı içerisinde başlattığımız projemizi 2016-2017 eğitim öğretim 

yılında da sürdürüyoruz. Projemiz ile ilimizde yer alan 

okullarımızda Sivaslı yazarlarımızı öğrencilerle buluşturuyor 

onların bilge ve deneyimlerinden faydalanmaları için söyleşi 

ortamları oluşturuyoruz. 

 Proje, ilköğretim ve Ortaöğretim kurumlarında okuyan 

öğrencilere okuma alışkanlığı kazandırmak, anlama ve 

yorum yapma becerisini geliştirmek, okuduğu kitabın 

yazarıyla tanışmak ve söyleşi yapma imkânı bulmak 

amacıyla yürütülen bir projedir. 

İlimizde okuma ile ilgili farkındalık yaratmak, projeye 

görünürlük kazandırmak için sene sonunda uygun bir yer ve zamanda 1500 öğrencimizin katılımı 

ile kitap okuma etkinliği yapılacaktır. 

Projemiz 2015 yılı Aralık ayında başlamış olup, her hafta bir yazarımız 4 okulumuzda öğrencilerle 

buluşturulmaktadır. Bugüne kadar 5 yazarımız 21 okulumuzda 2495 öğrenci ile söyleşi yaparak, 

kitaplarını imzaladılar. Bu yazarlarımız programı şu şekilde planlanmış ve uygulanmıştır. 
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ETKİNLİK 

TARİHİ 

 

OKUL ADI 

 

YAZARIN ADI 

ETKİNLİĞE KATILAN 

ÖĞRENCİ SAYISI 

 

8-11-14-17 

KASIM 

 

SİVAS LİSESİ  

 

İDRİS EKİNCİ 

125 

ERKEK İMAM HATİP LİSESİ 125 

KONGRE LİSESİ 125 

NECİP FAZIL KIZ MTAL 125 

21-23-28-30 

KASIM ve 

20 ARALIK 

YENİŞEHİR ANADOLU LİSESİ  

 

MUSATAFA SEVİNÇ 

125 

ATATÜRK LİSESİ 125 

SİVAS MESLEKİ ve TEKNİK AL 125 

ASIM ŞAHİN KIZ AL 125 

SABANCI ANADOLU LİSESİ 125 

 

1-5-6-8 

ARALIK 

BAŞÖĞRETMEN ATATÜRK O.  

 

FATMA PEKŞEN 

130 

KAZANCILAR ORTAOKULU 130 

ÖZEL İDARE ORTAOKULU 130 

KAZIM KARABEKİR PAŞA O. 130 

 

12-14-15-19 

ARALIK 

CUMHURİYET ANADOLU L  

 

MÜJGAN ÜÇER 

100 

HALİS GÜLLE ANADOLU L 100 

 

 

21-22-26-27-29 

ARALIK 

FEVZİ PAŞA İLKOKULU  

 

 

AHMET MAHİR PEKŞEN 

400 

ZÜBEYİR KEMELEK İLKOKULU 100 

RAUF ORBAY İLKOKULU 100 

VALİ AYDIN GÜÇLÜ İLKOKULU 120 

NAMIK KEMAL İLKOKULU 130 

Projemize şubat ayı itibariyle yeni yazarlarımızla devam edecektir. 
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5.2.2-Onlar da Buradaydı Projesi 

Bu toprağın yetiştirdiği insanı, bu toprağın çocukları anlasın istiyoruz. 

Öğrencilerimizin ülke çapında yapılan sınavlarda 

(YGS/LYS ve TEOG’ da) başarılı olabilmeleri, meslekleri 

tanımaları ve kendilerine rol model olabilecek mesleğinde 

başarılı bireylerle buluşturarak motivasyonlarının artırmak 

amacıyla Onlar da Buradaydı Projesini faaliyete geçirdik. 

Bu proje ile ilimizdeki okullardan mezun olup kariyer 

sahibi, başarılı ve öğrencilere rol-model olabilecek kişileri 

tekrar kendi okullarına getirerek öğrencilerimizle 

buluşturuyoruz.  

Okulu ziyaret eden bireyler “Başarıyı Nasıl 

Yakaladım?” konulu söyleşi programı düzenlemektedirler. 

Böylelikle aynı coğrafyanın, aynı kültürün yoğurduğu bireyleri, örnek alınabilecek hayat 

düzleminde birleştirmiş, öğrencilerimizde olumlu bir iz bırakmış, onlarda gelecek adına bir ufuk 

açmış oluyoruz. 

 2015-2016 Eğitim Öğretim Yılında proje kapsamında mesleğinde başarılı, öğrencilerimize rol 

model olabilecek, Sivas'ımızın okullarından mezun olmuş 78 şahsiyeti tekrar okullarına getirerek 

toplam 11.155 öğrenciyle buluşturduk. 

Projemiz il geneli beklenenden fazla ilgi gördü. Okullarımız mesleğinde başarılı, öğrencilerimize rol 

model olabilecek 377 şahsiyeti okullarına getirip öğrencilerle söyleşi yaptıracaklarını taahhüt ettiler.  

Okullarımızda söyleşi yapan şahsiyetlerden bazıları: 

Adı Soyadı Görevi Mezun Olduğu 

Okul 

Söyleşi Yeri Söyleşi 

Tarihi 

Söyleşi 

Saati 

Prof. Dr. Alim 

YILDIZ 

Cumhuriyet 

Üniversitesi 

Rektörü 

Sivas Anadolu 

İmam Hatip 

Lisesi 

Sivas Kız 

Anadolu İmam 

Hatip Lisesi 

13 Aralık 

2016 

14:00 

Yrd. Doç. Dr. Doğan 

KAYA 

Araştırmacı Yazar Sivas Lisesi Sivas Lisesi 12 Aralık 

2016 

10:00 
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Yrd. Doç. Dr. 

Oğuzhan GÖRLER 

Cumhuriyet 

Üniversitesi Diş 

Hekimliği 

Fakültesi Öğretim 

Üyesi 

Kongre Anadolu 

Lisesi 

Kongre Anadolu 

Lisesi 

27 Aralık 

2016 

13:00 

Öğr. Görevlisi Savaş 

KAYA 

CÜ İmranlı MYO 

Öğretim Görevlisi 

Kanuni 

Ortaokulu 

Kanuni Ortaokulu 28 Kasım 

2016 

10:00 

Araştırma Görevlisi 

Levent GÖRÜŞÜK 

CÜ Araştırma 

Görevlisi 

Yenişehir 

Anadolu Lisesi 

Yenişehir 

Anadolu Lisesi 

23 Aralık 

2016 

10:00 

 

Cumhuriyet Üniversitesi ile İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz arasında yapılan işbirliği protokolü 

kapsamında okullarımızdan mezun olmuş akademisyenler projemiz kapsamında mezun oldukları 

okullarda söyleşiler düzenleyecekler.  

Protokol kapsamında söyleşi yapmayı planlayan akademisyenler: 

Adı Soyadı Fakültesi/ 

Yüksekokul

u 

Mezun Olduğu 

Okul 

Söyleşi Yeri Söyleşi 

Tarihi 

Söyleşi 

Saati 

 

Prof. Dr.  

Recep TOPARLI 

Edebiyat İmam-Hatip 

Okulu 

Sivas Anadolu 

İmam-Hatip Lisesi 

03 

Mayıs 

2017 

10.00 

Prof. Dr.  

Hüseyin AKKAYA 

Edebiyat İmam-Hatip 

Okulu 

Sivas Kız Anadolu 

İmam Hatip Lisesi 

01 Mart 

2017 

14.00 

Prof. Dr.  

Ali TAŞKIN 

Edebiyat İmam-Hatip 

Okulu 

İhramcızade 

Anadolu İmam 

Hatip Lisesi 

29 Mart 

2017 

10.00 

Prof. Dr.  

Ünal KILIÇ 

İlahiyat İmam-Hatip 

Okulu 

Uluslararası Şehit 

M.Murat Ertekin 

Anadolu İmam 

Hatip Lisesi 

25 Nisan 

2017 

14.00 

Prof. Dr.  

İlhan ÇETİN 

Tıp İmam-Hatip 

Okulu 

Şemsi Sivasi 

Anadolu İmam 

Hatip Lisesi 

24 

Mayıs 

2017 

10.00 
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Prof. Dr.  

Mehmet ÇİMEN 

Tıp Kongre Lisesi Kongre Anadolu 

Lisesi 

23 Şubat 

2017 

14.00 

Doç. Dr.  

Hakan YEKBAŞ 

Edebiyat Şehit Ahmet 

Eyice Mesleki 

ve Teknik 

Anadolu Lisesi 

Şehit Ahmet Eyice 

Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi 

06 Mart 

2017 

10.00 

Doç. Dr.  

Ahmet ALİM 

Eczacılık Sivas Lisesi Sivas Lisesi 22 Mart 

2017 

14.00 

Doç. Dr.  

İbrahim GÜL 

Tıp Selçuk Anadolu 

Lisesi 

Selçuk Anadolu 

Lisesi 

04 Nisan 

2017 

10.00 

Doç. Dr.  

Mehtap ERDOĞAN 

Edebiyat Halil Rıfat Paşa 

Lisesi 

Halil Rıfat Paşa 

Anadolu Lisesi 

15 Şubat 

2017 

14.00 

Doç. Dr.  

Vildan BOSTANCI 

Diş 

Hekimliği 

Selçuk Anadolu 

Lisesi 

Selçuk Anadolu 

Lisesi 

08 

Mayıs 

2017 

10.00 

Yrd. Doç. Dr. 

Vehbi ÜNAL 

Edebiyat İmam-Hatip 

Okulu 

Asım Şahin Kız 

Anadolu İmam 

Hatip Lisesi 

09 Şubat 

2017 

14.00 

Yrd. Doç. Dr. 

Enis Baha BİÇER 

Sağlık 

Bilimleri 

Kongre Lisesi Kongre Anadolu 

Lisesi 

12 Nisan 

2017 

10.00 

Yrd. Doç. Dr. 

Yüksel AYDIN 

İktisadi ve 

İdari Bilimler 

Gazi Lisesi Gazi Anadolu 

Lisesi 

17 

Mayıs 

2017 

14.00 

Yrd. Doç. Dr. 

Serdar MERCAN 

Teknoloji Mesleki ve 

Teknik Anadolu 

Lisesi 

Sivas Mesleki ve 

Teknik Anadolu 

Lisesi 

28 Şubat 

2017 

10.00 

Yrd. Doç. Dr. 

İlhan OTAĞ 

Sağlık 

Hizmetleri  

MYO 

Atatürk Lisesi Atatürk Anadolu 

Lisesi 

20 Nisan 

2017 

14.00 

Öğr. Gör. 

Bilal Sert 

Cumhuriyet 

MYO 

İmam-Hatip 

Okulu 

A.Samed Bal Kız 

Anadolu İmam 

Hatip Lisesi 

14 Mart 

2017 

10.00 
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5.2.3 - Atasözü ve Deyim Avcıları Projesi 

Deyim ve atasözlerimiz geçmişten günümüze gelen, 

uzun deneyimlerden yararlanarak ortaya çıkmış kısa 

ve özlü öğütler veren, toplum tarafından 

benimsenerek, ortak olarak kullanılan kalıplaşmış 

sözlerdir. Atasözleri bir toplumun duygu, düşünce, 

inanç ve kültür yapısını yansıtır. Bu sözler topluma 

mâl olmuş, toplum tarafından benimsenmiş ve 

yüzyılların düşünce ve mantık sisteminden geçerek 

günümüze ulaşmış kısa ve özlü sözlerdir. Bütün bu 

özelliklerinin yanında deyim ve atasözleri bir kelime 

deryasıdır. İşte bütün bu zenginliklerden 

öğrencilerimizin istifade edebilmeleri için AR-GE 

birimi olarak ortaokul 5-6-7 ve 8.sınıf öğrencilerimizi kapsayacak şekilde atasözü ve deyimler 

yarışması yapmayı planladık. Proje ile Sivas Merkezde 56 ortaokulumuzu ve bu okullardaki 

öğrencilerimizi yarışmaya dahil etmeyi planladık. Yarışma 6 MART 2017 tarihinde başlatılacak 

olup gerekli bilgi ve dokümanlar daha sonra da tarafınıza sunulacaktır. 

5.2.4- My Dream Words (Hayalimdeki Kelimeler) Projesi  

“My DreamWords ” isimli projemiz ortaöğretim  çağındaki öğrencilere  yönelik  olup İngilizce 

kelime öğretimini kolaylaştırmayı ve az zamanda çok kelime öğretmeyi amaçlamaktadır. 

Öğrencilerin yabancı dil öğreniminde en çok karşılaştıkları sorun olan kelimeleri hafızada 
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tutmakta zorlanmalarından yola çıkılarak hazırlanan projemizde, kelimeler hayali olaylara 

dayandırılarak resimlerle hikâyeleştirilmiştir. Yapılan seslendirilmeler sayesinde projemiz 

öğrencinin yalnız başına kullanabileceği ders materyali haline getirilmiştir. Ayrıca, projemizde 

kullandığımız çizimlerden, “flashcard” ve “kelime ezberleme kartları” yapımında da yararlanılmış 

ve derslerde kullanıldığında öğrencilerin dikkatini çektiği gözlemlenmiştir. 

Uygulamaya hazır olan materyalimizin linkini sitemizin sivasarge.meb.gov.tr adresimizden 

yayınlayarak ilimiz genelinde bulunan okulların bünyesinde bulunan İngilizce öğretmenlerine 

tanıtıp, okullarında uygulamaları amaçlanmıştır. 

İlimiz genelinde bulunan ortaöğretim çağındaki öğrencilerimizin, örnek olarak hazırlanmış “My 

DreamWords” kitabından esinlenerek, “Sizin Hayaliniz Bizim Hikâyemiz Olsun!”  sloganından 

yola çıkılarak, tamamen kendi hayal güçlerini kullanarak oluşturdukları kendi hikâyelerini ve 

hikâyeye ait görseli birimimize göndermeleri ve öğrencilerimizin göndermiş olduğu kelimeler ve 

hikayeler arasından uygun olanların seçilip, 6. 7. ve 8. sınıf seviyelerine göre gruplandırılıp 

sitemizde yayınlayacağımız “My DreamWords” kitabımızda yer alacak olanların oluşturduğumuz 

komisyon ile belirlenmesi hedeflenmiştir. 

Komisyonumuzca seçilen ve kitabımızda yer almasına karar verilen kelimeleri gönderen 

öğrencilerimizin vesikalık fotoğraf ve okul adlarının da “My DreamWords” kitabımızda kelimenin 

sağ üst köşesinde yer verilmesi uygun görülmüş ve ilerleyen dönemde sivasarge.meb.gov.tr linki 

aracılığı ile okullarda başlayarak uygulanan projemizin il genelinde yaygınlaşması düşünülmüştür. 

Yabancı dil öğrenmenin en temel yolu kelime öğreniminden geçmektedir. Çağımızın dili olan ve 

başta bilişim dünyası olmak üzere her alanda karşımızda çıkan İngilizce’yi öğrenmenin de 

temelinin kelime  öğrenimine dayandığı açıktır. Projemiz sayesinde yabancı kelime öğrenimi, 

zorlu bir uğraş olmaktan çok, zevkli ve eğlenceli bir çalışma haline getirilmiştir. 

5.2.5- e-English Projesi 

Günümüzde hızla gelişen teknoloji ile birlikte, 

her alanda olduğu gibi eğitim ve öğretim 

alanında da teknoloji araçlarının kullanımı 

kaçınılmaz hale gelmiştir. “E-ENGLISH” isimli 

projemiz ortaöğretim çağındaki öğrencilere  

yönelik  olup internet ve bilgisayarın derslerde 
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destekleyici bir eğitim materyali olarak kullanılmasını ve bu sayede öğretimi kolaylaştırmayı ve 

daha hızlı öğrenmeyi amaçlamaktadır. İnternet ortamında kullanılan bu destekleyici eğitim 

materyali sayesinde, okuma, dinleme ve izleme gibi öğrenenin pasif olduğu tek yönlü bir 

etkileşimle değil, aynı zamanda, animasyon, alıştırma ve test türü gibi öğrenme nesnelerinde 

öğrenenin tıklama, metin kutusuna veriler girme gibi etkinliklerde bulunarak yaparak öğrendiği, 

aktif etkileşimli bir öğrenme süreci ile interaktif öğrenme gerçekleştirilmektedir. Anında verilen 

dönüt sayesinde öğrenci kendi başarısını kendisi ölçebilmektedir. Ayrıca yapılan seslendirmeler 

sayesinde projemiz öğrencinin yalnız başına kullanabileceği ders materyali haline getirilmiştir.  

 

5.2.6 - “Sakın Geç Kalma, Erken Gel!” Projesi 

Milli Eğitim Müdürlüğümüzce 2016-2017 eğitim öğretim yılında başlattığımız “Sakın Geç Kalma, 

Erken Gel!” projesi ilimizde okul öncesi eğitimde okullaşma oranını artırmaya yönelik olarak 

hazırlanmıştır. Amacımız, il genelinde 2015-2016 eğitim-öğretim döneminde net  % 54,63 olan 

okul öncesi okullaşma oranının proje sonunda net %70’e yükseltmektir. Proje kapsamında okul 

öncesi eğitimin önemi ve gerekliliği konusunda görüşlerini almak üzere ilimiz 1. sınıf 

öğretmenlerine anket uygulaması yapılmış ve sonuçları analiz edilmiştir. Ayrıca okul öncesi 

eğitimin önemi konusunda farkındalığı artırmak üzere görsel-işitsel materyaller de 

hazırlanmaktadır.  

5.2.7- “Rehberim Öğretmenim” Projesi  

Milli Eğitim Müdürlüğümüzce 2016-2017 eğitim-öğretim yılında başlattığımız bir diğer projemiz 

ise  “Rehberim Öğretmenim Projesi” dir. Amacımız, il merkezindeki pilot okullarda temel 

eğitimden orta öğretime geçen 9. sınıf öğrencilerinin oryantasyonunu kolaylaştırmak, akademik 

başarılarını artırmak, sosyal, duyuşsal ve bilişsel yönlerini geliştirmek, özgüveni yüksek, 

sorumluluk sahibi bireyler olarak yetiştirmek, gelişimlerini takip etmek özellikle de kendilerinde 
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var olan liderlik duygusunu açığa çıkarmak, kendilerini keşfetmelerine imkân sunarak 

kapasitelerine, karakterlerine, ilgi ve yeteneklerine uygun bir şekilde yönlendirilmelerini 

sağlamaktır. Sahip oldukları liderlik vasfını doğru bir şekilde kullanmalarını sağlayarak ilerideki 

yaşamlarında da onları gelecek vadeden bireyler olarak yetiştirmeyi hedeflemekteyiz. Bu amaç 

doğrultusunda öğrencilerdeki liderlik potansiyelinin ne düzeyde olduğunu tespit etmek için ilimiz 

Rehberlik ve Araştırma Merkezi tarafından bu öğrencilere yönelik bir anket düzenlenmiş olup 

anket uygulaması pilot okullara gönderilmiştir. RAM tarafından anket sonuçlarının analiz 

edilmesiyle birlikte öğrenciler ve gönüllü öğretmenlerle çalışmalarımız başlayacaktır. İstenilen 

verim elde edildiği ve planlanan hedefler gerçekleştiği takdirde projenin ilerleyen yıllarda sadece 

pilot okullarda değil tüm il düzeyindeki okullarda da uygulanması amaçlanmaktadır.  

5.2.8 - “15 Temmuz’u Anlat” Kısa Öykü, Slogan ve Resim Yarışmaları 

Öğrencilerimize 15 Temmuz 2016’da Türkiye Cumhuriyeti’nin halk 

tarafından seçilmiş Cumhurbaşkanı ve Hükümetini ve devlet 

kurumlarını hedef alan hukuksuz ve hain darbe girişiminin daha iyi 

anlaşılmasının sağlanması ile öğrencilerimizde demokrasi, insan hakları 

ve milli bilinç konularının pekiştirilmesi amacıyla hazırlamış 

olduğumuz “15 Temmuz’u Anlat, Kısa Öykü, Slogan ve Resim 

Yarışmaları” eser gönderimi devam ediyor.  

Milli Eğitim Bakanlığı’nın onayının ardından 81 il Valiliği’ne duyurusu yapılan yarışmamızın 

eser gönderme süreci devam etmektedir. Şu ana kadar 184 eserin tarafımıza gönderildiği 

yarışmalar da eser gönderme süreci 30 Ocak 2017’de sona erecek ve yaklaşık 2 ay sürecek olan 

değerlendirme süreci başlayacak. Değerlendirme sürecinin ardından ödül kazanan eserler Nisan 

ayının ikinci haftasında ilan edilecek. 

Yarışmada dereceye giren öğrencilerimize hediyeleri 15 Temmuz’un yıldönümünde Sivas’ta 

verilecektir. Dereceye giren öğrencilerimizi anne ve babaları ile Cumhuriyetimizin temellerinin 

atıldığı Sivas’ta ağırlayacak ve onlara bir kültür ve tarih beşiği olan Sivas’ımızı gezme ve tanıma 

fırsatı da vermiş olacağız.  

5.2.9 - Sivas Turizm Elçileri Projesi 

Öğrencilerimizi şehrimizin ve şehir kültürünün tanıtımını yapacak düzeyde eğitmek, aldıkları 

eğitimler sonrasında şehrimize gelen ziyaretçilere güvenilir bir şekilde bilgi vermek ve şehrimize 

gelen misafirlerin ilimizden memnun ayrılmalarına ve olumlu izler bırakacak şekilde tanıtımına 
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katkı sağlamak amacıyla hazırlamış olduğumuz projemizde Sivas ilinde lise ve dengi okul 

türlerinden gönüllü öğrencilerimizin katılımı ile turizm eğitimleri düzenlenecek. 

Proje süresince Temel Turizm Eğitimleri, Sivas Tarihi ve Şehir Kültürü ve Turizm Temalı 

Yabancı Dil Eğitimleri alacak olan öğrencilerimiz Sivas’ı iyi bir şekilde tanıtacak ve anlatacak 

düzeyde yeterliliğe sahip olacaklardır.  

Projemize 209 gönüllü öğrenci başvurmuş olup, proje eğitim süreci sonunda tüm eğitimlere 

katılan ve yeterli görülen öğrencilerimize katılım belgeleri verilecektir.  

Proje sonunda Turizm Elçilerimizin rol alacağı 3 farklı dilde Sivas’ımızı Tanıtan Kısa Filmler 

çekilmesi planlanmakta ve bu filmlerin basın ve sosyal medya aracılığıyla tüm ülke ve diğer 

turizm paydaşları ile paylaşılması hedeflenmektedir.  

5.2.10-Sosyal Destek Programı (SODES) Projeleri 

2008 yılında uygulanmaya başlanan Sosyal 

Destek Programı (SODES), dezavantajlı 

bölgelerimizin beşeri sermayesini 

güçlendirmek ve toplumsal bütünleşme 

sürecine destek olmak amacıyla bu 

bölgelerde göç, yoksulluk ve işsizlik gibi sorunların ve değişen sosyal yapının ortaya çıkardığı 

ihtiyaçlara kısa sürede karşılık vermeyi hedefleyen bir sosyal kalkınma programıdır.  2013 

yılında İlimiz SODES kapsamına alınmıştır. Bu kapsamda Milli Eğitim Müdürlüğümüz ve 

müdürlüğümüze bağlı kurumlar tarafından hazırlanmış olan projelerden 7 tanesi kabul edilmiş ve 

uygulanmıştır. 

2015 teklif çağrısı döneminde ilimizde toplam 12 proje kabul edilmiş olup, müdürlüğümüz ve 

bağlı ilçe müdürlükleri tarafından hazırlanan projelerden 3 tanesi kabul edilmiş ve sözleşmeleri 

imzalanmıştır. SODES programı 31 ilde uygulanmaktadır. Bu illerden sadece Sivas ve Kilis İl 

Milli Eğitim Müdürlüklerinin 2 projesi kabul edilmiştir. 

Proje 

No 
Başvuru Sahibi Proje Adı 

1 Sivas Milli Eğitim Müdürlüğü SODES’le Engelleri Aşıyoruz 
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2 Sivas Milli Eğitim Müdürlüğü SODES’le Geleceğe Taşınıyoruz 

3 Gürün İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Gürün Okuyor, Okudukça Yazıyor 

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN SODES PROJELERİ 

Proje Adı: SODES’le Geleceğe Taşınıyoruz 

Projemizde, sosyal olarak dezavantajlı bölgelerden belirlenen 8 ortaokul ve 6 taşıma 

bölgesi okulunda proje kapsamında; Satranç, Masa Tenisi, Bisiklet, Halk Oyunları, Bağlama, 

Gitar ve Fitness kursları düzenlenmiştir. Düzenlenen "Fitness" kursunda velilerimizin katılımıyla 

veli-okul işbirliği geliştirilerek eğitimde kalitenin arttırılması hedeflenmiştir. Bu kursların yanı sıra 

kursiyer öğrencilere yönelik İl içi (Gürün, Divriği) , il dışı (Çanakkale) gezileri, sinema ve tiyatro 

gösterimleri gerçekleştirilmiştir. 

Bütçe: 219.420 TL 

Süre: 12 Ay 

SODES´le Geleceğe Taşınıyoruz Projesi Kapsamında Öğrencilerimiz Divriği Ve Gürün 

İlçelerini Gezip Tanıma Fırsatı Yakaladı.  

Kalkınma Bakanlığı Sosyal Destek (SODES) Programı kapsamında ilimizde eğitim gören ilk ve 

ortaöğretim düzeyindeki öğrencilerimize yönelik gezi programı düzenlendi. 

Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından 2015-2016 eğitim-öğretim döneminde yürütülmekte olan 

“SODES’le Geleceğe Taşınıyoruz” projesi faaliyetleri dâhilinde Divriği ve Gürün ilçelerimize 

öğrencilerimiz için geziler gerçekleştirildi.  

Divriği gezisine ilk ve orta kademeli taşımalı eğitim-öğretim yapan okullarımızdan toplam 250 

öğrenci katılırken, Gürün gezisine ise yaklaşık 150 öğrencimiz katıldı. Divriği gezisinde 

öğrenciler Divriği Ulu Camii imamı ve mihmandar Nail Ayan’ın rehberliğinde UNESCO Dünya 

Kültür Mirası listesinde yer alan ve Türk-İslam tarihinin en önemli eserlerinden biri olan Divriği 

Ulu Camii ve Darüşşifasını gezdi. 
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Gezi programının ikinci durağı 

doğal güzellikleri ile ön plana 

çıkan Gürün ilçesi oldu. 

Öğrencilerimiz, gezi programı 

kapsamında ilk olarak Şuğul 

Vadisi’nde yürüyüş yapıp 

ardından, Gürün Gökpınar Gölü 

civarını gezdi. Daha sonra ise 

Darende Somuncu Baba Türbesi 

ziyaret edildi. Öğrencilerimiz gezi 

programları ile birlikte hem 

ilimizdeki doğal, kültürel, tarihi 

ve turistik değerlerimizi daha 

yakından tanıdı hem de bahar 

günlerinde onları motive edici bir 

etkinliğe katılma fırsatını 

yakaladı. 

Tüm seyahat ve gezi masrafları, Kalkınma Bakanlığı tarafından finanse edilen “SODES’le 

Geleceğe Taşınıyoruz” projesi bütçesinden karşılandı. Proje kapsamında şimdiye kadar Sivas’ta 

taşımalı öğretim yapan çeşitli okullarımızda hem öğrenciler hem de velilere yönelik olarak 

Satranç, Masa Tenisi, Bisiklet, Halk Oyunları, Bağlama, Gitar ve Fitness kursları açıldı, kültür-

sanat-spor etkinlikleri düzenlendi. 2015-2016 eğitim-öğretim yılı boyunca devam edecek olan 

proje faaliyetleri, dezavantajlı bölgelerde bulunan öğrencilerin daha verimli zaman geçirmelerini, 

sosyal hayata entegrasyonları ve bu tür eğitici ve kültürel amaçlı gezi faaliyetlerine katılımını 

teşvik etmeyi amaçlıyor. 

 

 

https://sivas.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2016_04/26161039_03.jpg
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Öğrenciler SODES Projesi Kapsamında Çanakkale Gezisine Katıldı. 

 

Milli Eğitim Müdürlüğümüz, “SODES’le Geleceğe Taşınıyoruz Projesi” Kapsamında öğrencilere 

yönelik Ankara, Çanakkale ve Bursa gezi programları düzenlendi. 

Bu kapsamda ilimiz merkezinde bulunan Yenişehir Anadolu Lisesi, Abdussamet Bal Anadolu 

İmam Hatip Lisesi, Karşıyaka Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, TOKİ Bahattin Erturhan 

Ortaokulu ve TOKİ Ahmet Yesevi Ortaokulu’ndan toplam 150 öğrenci ve öğretmen 3 gün süren 

gezi programına katıldı. 

İlk olarak Ankara’ya giden öğrenci kafilesi, burada Cumhuriyetimizin Kurucusu Büyük Önder 

Mustafa Kemal Atatürk’ün kabrinin bulunduğu Anıt Kabir’i ziyaret etti. Öğrenciler daha sonra 

Ankara’daki çeşitli tarihi ve turistik mekânları gezdi. 

Öğrenci kafilesinin ikinci durağı ise Çanakkale oldu. Öğrenciler, burada rehber öğretmenler 

eşliğinde Çanakkale Şehitliğini ziyaret etti. Kafilenin son durağı ise Bursa oldu. Öğrenciler, 

Bursa’da Orhan Gazi ve Osman Gazi türbeleri ve Ulu Camii’ni ziyaret ederek Sivas’a döndü. 
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Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından yürütülen "SODES´le Geleceğe Taşınıyoruz" 

projesi kapsamında masa tenisi turnuvası düzenlendi. 

 

İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz tarafından yürütülen "SODES´le Geleceğe Taşınıyoruz" projesi 

kapsamında, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde “Gençlik Haftası Masa 

Tenisi Turnuvası” düzenlendi. 

4 Eylül Kapalı Spor Salonu’nda genç erkekler kategorisinde gerçekleştirilen turnuvaya 9-10-11 ve 

12. Sınıflarlardan ferdi olarak 55 lise öğrencisi katıldı. Okulların yoğun ilgi gösterdiği 

müsabakalar renkli görüntülere sahne olurken turnuva sonunda ilk 4’te dereceye giren öğrencilere 

madalya ve çeşitli hediyeler takdim edildi. Çekişmeli müsabakalara sahne olan turnuvada 1. 

Serkan Şencan, 2. Yunus Çağlar, 3. İhsan Şafak ve 4. Erkan Tutal oldu. 

Dereceye giren sporculara ödüllerini Milli Eğitim Şube Müdürümüz Mücahit Gül, AR-GE proje 

sorumluları Murat Temir ve Turgay Duz ile Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri 

takdim etti.  

Milli Eğitim Müdürlüğümüz, “SODES’le Geleceğe Taşınıyoruz Projesi” Kapsamında 

öğrencilere yönelik gezi programı düzenlendi.  

Kalkınma Bakanlığı Sosyal Destek Programı (SODES) kapsamında uygulanan proje ile merkez 

köyleri ve merkez okullarından katılan öğrenciler kentin tarihi dokusunu yansıtan Selçuklu, 
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Osmanlı ve Cumhuriyet Dönemi eserlerini gezip yakından tamına fırsatı buldu. Gezi programına 

yaklaşık 400 öğrenci katıldı. 

Öğrenciler ilk olarak rehber eşliğinde Cumhuriyet Meydanı ve civarındaki tarihi eserleri gezip 

yakından inceledi. Bu kapsamda öğrencilere Kale Camii, Çifte Minareli Medrese, Şifaiye 

Medresesi, Buruciye Medresesi ve Kongre Binası tanıtıldı. Öğrencilere aynı zamanda geçmişe ışık 

tutan eserlerin tarihi, mimari değer ve öneminden bahsedildi. Öğrenciler gezi programının 

ardından hep birlikte sinemaya giderek “Somuncu Baba” filmini izledi. Programın son etabında 

ise Paşabahçe mesire alanına gidildi. Öğrencilere burada yemek ikramında bulunuldu. 

Tüm seyahat ve gezi masrafları proje bütçesinden karşılanan programla birlikte öğrenciler hem 

Sivas’ın tarihi ve kültürel değerlerini daha yakından tanıma fırsatını buldu, hem de öğretmenleri 

ve arkadaşlarıyla birlikte sosyal bir etkinliğe katılmanın keyfini yaşadı.

 

Proje Adı: SODES’ le Engelleri Aşıyoruz 

Projemizde, engelli bireyleri topluma kazandırmak, istihdamlarını kolaylaştıracak bilgi ve 

beceriler kazandırmak, sosyal aktivitelere katılımlarını teşvik etmek amacıyla bir engelli merkezi 
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oluşturulacak ve 80 özel eğitim öğrencimize yönelik, engel durumları göz önünde bulundurularak 

Sosyal-Kültürel ve Sanatsal Kurslar düzenlenmektedir. Kurs merkezi engelli okullarımızın 

bünyesindeki uygun bir alana yapılacaktır. Merkezin tadilat ve tefrişat işlemleri yapılacak ve ayrı 

gruplar halinde 144'er saatlik, ebru, seramik, hat ve vurmalı çalgılar kursları düzenlenmektedir. 

Kurslar sonunda öğrencilerimizin hazırlayacakları eserler için bir sergi düzenlenmiştir. Kursların 

bitiminde, kursiyerlerimiz için bir piknik organizasyonu gerçekleştirilmiştir. 

Bütçe: 111.550 TL 

Süre: 12  Ay 

Sosyal Destek Programı (SODES) Projeleri İçin Kapanış Programı Düzenlendi. 

 

Kalkınma Bakanlığı tarafından finanse edilen, Sivas Valiliğinin yürütücüsü, Milli Eğitim 

Müdürlüğümüzün yararlanıcısı olduğu “SODES’le Engelleri Aşıyoruz” ve “SODES’le Geleceğe 

Taşınıyoruz” projelerinin kapanış toplantısı yapıldı. 

Kent merkezindeki bir restoranda gerçekleştirilen programa Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa 

ALTINSOY, Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet ÖZAYDIN, Gençlik ve Spor Hizmetleri İl 

Müdürü Salim KILIÇ, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Nazım YAKUT, Milli Eğitim Müdür 

Yardımcılarımız Harun TAN, Celal KARAHAN ve Ahmet SEVİM ile şube müdürlerimiz, 

öğretmen ve öğrenciler katıldı. 
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Programda konuşan Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa ALTINSOY, SODES Programı 2015 

Teklif Çağrısı döneminde ilimizde kabul edilen 12 projeden 2 tanesinin İl Milli Eğitim 

Müdürlüğümüzce hazırlanıp uygulandığını söyledi. 

Kalkınma Bakanlığı tarafından finanse edilen, Sivas Valiliğinin yürütücüsü, Milli Eğitim 

Müdürlüğümüzün ise yararlanıcısı olduğu “SODES’le Engelleri Aşıyoruz” ve “SODES’le 

Geleceğe Taşınıyoruz” projeleri hakkında bilgi veren ALTINSOY, şu ifadeleri kullandı: 

“SODES’le Geleceğe Taşınıyoruz projemiz, il merkezi ve merkeze bağlı köylerde uygulanmış 

olup bütçesi 219 Bin TL’dir. Sosyal açıdan dezavantajlı bölgelerden seçilen okullarımızda 

Satranç, Masa Tenisi, Fitness, Gitar, Bağlama, Halkoyunları ve Bisiklet kursları düzenlenmiştir. 

Bu kurslar için gerekli olan ekipmanlar yine proje kapsamında tedarik edilmiştir. Kursları 

müteakip proje kapsamında Gürün, Divriği, Çanakkale ve il merkezi gezileri düzenlenmiştir. Proje 

sonunda il merkezindeki öğrencilerimize piknik düzenlenmiştir. Kurslar, il içi ve il dışı geziler ve 

piknik faaliyetlerinden yaklaşık bin 800 öğrencimiz faydalanmıştır. 

İkinci projemiz olan SODES’le Engelleri Aşıyoruz projemiz ise il merkezimizde bulunan özel 

eğitim kurumlarına yönelik hazırlanmış ve uygulanmıştır. 111 bin TL bütçeli projemiz 

kapsamında, çeşitli kültürel faaliyetler ve kurslar düzenlenmiştir. Bu kurumlarda eğitim alan 

engelli öğrencilerimiz için, vurmalı çalgılar, hat, ebru ve seramik kursları düzenlenmiştir. Proje 

kapsamında kurslar için gerekli ekipmanlar sağlanmış olup proje sonunda öğrencilerimiz için bir 

piknik organize edilmiştir.” İfadelerini kullandı. ALTINSOY, her iki projede emeği geçenlere 

teşekkür etti. 

Yenişehir Anadolu Lisesi öğrencilerinin müzik dinletisi eşliğinde gerçekleştirilen programda 

davetlilere yemek ikramında bulunuldu. 
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6-TÜBİTAK PROJELERİ 

6.1-TÜBİTAK Bilgilendirme Seminerleri Yapıldı 

 

Şube Müdürümüz Mücahit Gül´ün açılış konuşmalarını yaptığı, TÜBİTAK Bölge Koordinatörü 

Prof. Dr. Sebahattin ÜNALAN´in konuşmacı olarak katıldığı TÜBİTAK Bilgilendirme Toplantısı 

Atatürk İlkokulu Konferans Salonunda gerçekleştirildi.  

Sabah 10.00´daki oturumda 48. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Bölge Yarışması hakkında 

lise öğretmenlerine, öğleden sonra 14:00 deki oturumda 11. Ortaokul öğrencileri Araştırma 

projeleri yarışmaları hakkında ortaokul öğretmenlerine bilgilendirme toplantıları yapıldı. 

7-DİĞER PROJELER 

7.1-“Yolların Kralı Olmaz, Yolların Kuralı Olur” Projesi 

Sivas İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğü ile Sivas Milli Eğitim 

Müdürlüğümüz arasında “Yolların Kralı Olmaz, Yolların Kuralı Olur” projesi kapsamında işbirliği 

protokolü imzalanmıştır.  
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Söz konusu proje ile yakın gelecekte sürücü adayı olması muhtemel olan lise öğrencileri arasında 

trafikte sorumluluk bilincini arttırmak ve trafik güvenliği konusunda bilinçlendirme yapılması 

hedeflenmektedir. 

Proje süresince lise öğrencilerine derslerini aksatmayacak şekilde Trafik Kuralları, Trafik Bilinci, 

Trafik Güvenliği, Olası Trafik Kazalarında Nasıl Davranılması Gerektiği, Trafik Denetimlerinin 

Nasıl Yapıldığı ve Uygulama Esasları, Trafik Denetiminde Yeni Teknolojiler gibi konularda 

eğitimler verilmektedir. 

Proje süresince katılımcı öğrencilerden gönüllü olanlar Trafik Ekipleri ile Denetleme ve 

Uygulama faaliyetlerine katılarak söz konusu faaliyetlerin işleyişi hakkında bilgi sahibi 

olacaklardır. 

Proje sonunda il protokolü ve öğrencilerimizin katılımı ile Devlet Hastanesi önünden Valilik 

önüne kadar yapılacak olan yürüyüş ile trafikte kurallara uymanın önemi vurgulanacaktır.  

Projemizde şu ana kadar 16 okul ziyaret edilmiş ve yaklaşık 1300 öğrenciye eğitimler verilmiş 

olup proje sonuna kadar yaklaşık 5000 öğrencinin eğitim alması hedeflenmektedir.  
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8-  SEMİNER, KONFERANS, PANEL VE BENZERİ ÇALIŞMALAR 

8.1-AR-GE Birimimiz tarafından hazırlanan “Harflerin Dünyasındayım” adlı projenin 

tanıtım toplantısı yapıldı. 

 

Halk Eğitim Merkezi’nde gerçekleştirilen toplantıya, Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa Altınsoy, 

Milli Eğitim Şube Müdürümüz Mücahit Gül ve Proje sorumlusu Türkçe Öğretmeni Asım 

Çetinkaya ile ilimiz merkez ortaokullarında görevli Türkçe öğretmenleri katıldı. 

Proje sorumlusu Türkçe Öğretmeni Asım Çetinkaya, toplantıda öğrencilere deyim ve atasözlerini 

tanıtma ve kelime hazinelerini zenginleştirmeyi hedefleyen projenin detayları hakkında bilgi verdi. 

Çetinkaya; “Projemiz, öğrencilerimizin kendilerini ifade etme becerilerinin artmasına, deyim ve 

atasözlerini daha yakından tanımalarına ve birbirleri ile sosyal anlamda tanışma ve 

kaynaşmalarının sağlanmasına hizmet edecek. Bu kapsamda ortaokul öğrencilerimiz arasında 

deyim ve atasözü yarışmaları gerçekleştirilecek.” İfadelerini kullandı. 

Toplantıda konuşan Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa Altınsoy ise Kültürel anlamdaki 

birikimlerimizin gelecek kuşaklara aktarılması noktasında hem kitap okumanın hem de deyim ve 

atasözlerinin çok önemli bir yeri olduğunu söyledi. Bu noktada Türkçe öğretmenlerine büyük 

görevler düştüğünü belirten Altınsoy, sadece akademik başarının önemli olmadığını, iyi bir bireyin 

kendini ifade gücünün de yeterli düzeyde olması gerektiğini söyledi. 



SİVAS İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ AR-GE 2017 OCAK BÜLTENİ 

 

34 
 

Atasözlerinin bir konuyu tek bir cümle ile anlatabildiğini dile getiren Altınsoy, bu sözlerin 

atalarımızın büyük tecrübeleri soncunda ortaya çıktığını belirterek; “Bizim kendi kültür ve 

irfanımızda geniş yer bulan atasözlerimizi çocuklarımıza öğretmemiz gerekiyor. Bu anlamda AR-

GE birimimiz tarafından hazırlanan “Harflerin Dünyasındayım” projesi çok önemli. Bu projenin 

amacı atasözlerimizi, deyimlerimizi ön plana çıkararak çocuklarımızın eğitimine katkı 

sağlamaktır. Ben emeği geçen herkese ve katkılarınızdan dolayı tüm öğretmenlerimize teşekkür 

ediyorum” dedi. 

Toplantıda Türkçe öğretmenleri proje hakkındaki görüş ve önerileri dile getirirken, Milli Eğitim 

Müdürlüğümüz tarafından gerçekleştirilen TEOG deneme sınavında yer alan Türkçe sorularına 

yönelik görüş ve öneriler de masaya yatırıldı. 

8.2 -  24 Kasım Öğretmenler Günü Dolayısıyla “İletişim Ailede Başlar” Konulu Konferans 

Düzenlendi. 

 

İki oturum olarak düzenlenen konferansın Atatürk Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen ilk 

bölümüne öğretmen ve öğrenciler, Fidan Yazıcıoğlu Kültür Merkezinde gerçekleştirilen ikinci 

bölümüne ise idareciler ve veliler katıldı. 

Sivas Valiliği uhdesinde Milli Eğitim Müdürlüğümüz, Sivas Hizmet Vakfı ve Orta Anadolu 

Kalkınma Ajansı (ORAN) işbirliğiyle düzenlenen konferansın Fidan Yazıcıoğlu Kültür 

Merkezi’ndeki oturumuna Sivas Valisi Davut Gül, Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa Altınsoy, 

http://sivas.meb.gov.tr/www/24-kasim-ogretmenler-gunu-dolayisiyla-iletisim-ailede-baslar-konulu-konferans-duzenlendi/icerik/1658
http://sivas.meb.gov.tr/www/24-kasim-ogretmenler-gunu-dolayisiyla-iletisim-ailede-baslar-konulu-konferans-duzenlendi/icerik/1658
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Sivas Hizmet Vakfı Genel Sekreteri Aslan Tektaş, Eğitimci ve Yazar Fatih Akbaba, Milli Eğitim 

Müdür Yardımcılarımız, Şube Müdürlerimiz, idareciler ve veliler katıldı. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması ile başlayan programda daha sonra Gelişim ve Sosyal 

İletişim Uzmanı, Yazar ve Eğitimci Fatih Akbaba tarafından “İletişim Ailede Başlar” konulu 

konferans gerçekleştirildi. Akbaba, konferansta eşler arasında iletişim ve anne-baba-çocuk 

arasında iletişim konularında önemli mesajlar verdi. Kendi hayatı ve yaşanmış hayat 

hikâyelerinden kesitlerle, eşlerin birbirlerine olan tavırları, sadakat, saygı, hoşgörü ve sevgi gibi 

kavramlar üzerine paylaşımlarda bulunan Akbabanın programı beğeni topladı. Konferansın 

sonunda Sivas Valisi Davut Gül, Akbaba’ya hediye takdim etti. Akbaba, daha sonra katılımcılar 

için kitaplarını imzaladı. Akbaba, Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa Altınsoy’a da imzalı kitabını 

hediye etti. 

9-EĞİTİM ARAŞTIRMALARI 

9.1-Sivas Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi Tarafından Desteklenen Kişi/Kurumlara 

Ait Araştırmalar 

Sıra 

No 
Kişi/ Kurum Araştırma Konusu 

01 Cumhuriyet Üniversitesi 
Müzik öğretmenlerinin eleştirel düşünme becerilerinin 

incelenmesi 

02 Sivas Sosyal Bilimler Lisesi 
Pansiyonda kalan ise öğrencilerinin yaşadıkları 

sorunların bazı değişkenler açısından incelenmesi 

03 Cumhuriyet Üniversitesi 
Fen eğitiminde farklılaştırılmış öğretim tasarımının 

öğrenme ürünlerine etkisi 

04 Cumhuriyet Üniversitesi 

Sınıf hedef ve öğretmen hedef algısı ölçeğinin 

lisansüstü eğitimi seminer dersi uygulaması kapsamında 

öğrencilere uygulanması 

05 Cumhuriyet Üniversitesi 
Okullarda Varolan Entelektüel Sermaye Düzeyine 

İlişkin Öğretmen ve Okul Yöneticisi Görüşleri 

06 
Doç.Dr.Abdüllatif Şener Ortaokulu 

Okul Öncesi Öğretmenlerinin Okuma Yazmaya Hazırlık 

Çalışmaları Kapsamında Yaptıkları Çalışmaların 
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Şarkışla/Sivas İncelenmesi 

07 Erciyes Üniversitesi 

İlköğretim 7.sınıf öğrencilerinin maddenin yapısı ve 

özellikleri ünitesindeki başarılarına legolarla 

zenginleştirilmiş işbirlikçi öğrenme yönteminin etkisi 

08 
Çanakkale Onsekiz Mart 

Üniversitesi 

Okul Öncesi Çocuklarının Yaratıcılık, Bağımsız Olma 

ve Sorumluluk Davranışları İle Sınıf İçi Süreçler 

Arasındaki İlişki 

09 Erzurum Atatürk Üniversitesi 
6-10 yaş ilköğretim öğrencilerinin kendini ifade etmede 

en uygun boyama tekniklerinin araştırılması. 

10 Cumhuriyet Üniversitesi 
Okul Yöneticisi Kayırmacılığının Okul Kültürüne 

Etkisi:Öğretmen Özgeciliğinin Aracı Değişken Rolü 

11 
Samsun Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi  
Müdür Yetkili Öğretmenlerin Yaşadıkları Sorunlar 

12 
Prof. Dr. Necati Erşen Sosyal 

Bilimler Lisesi 

Sevgi evlerinde kalan çocuk ve gençlerde travma 

sonrası stres bozukluğu ile benlik saygısı arasındaki 

ilişkinin bazı değişkenler açısından incelenmesi. Okul 

öncesi öğretmenlerinin değerler eğitimi hakkındaki 

görüşlerinin bazı değişkenler açısından incelenmesi. 

13 Cumhuriyet Üniversitesi 

Lise öğrencilerinin Madde Bağımlılığı Profilleri, Madde 

Bağımlılığından Korunma Konusundaki Öz Yeterlikleri 

ve Önleme Konusundaki Görüşleri 

14 Erzincan Üniversitesi 
Sosyal Bilgiler Öğretiminde Tarihsel Roman 

Kullanımının Yaratıcı Yazma Becerilerine Etkisi 

15 Cumhuriyet Üniversitesi 

Normal Gelişim Gösteren Okul Öncesi Eğitim Gören 

Çocukların, Anne ve Babalarının Kaynaştırma 

Öğrencileri Hakkında Görüşleri 

16 
Prof. Dr. Necati Erşen Sosyal 

Bilimler Lisesi 

Türkiye'deki Demiryolu Yatırımlarının Şehirlerin Sosyo 

Kültürel Yapısına Katkısı, Şehirleşme ve Tarihsel 

Gelişimindeki Rolü TÜDEMSAŞ (Sivas İli Örneği) 
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17 
Karşıyaka Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi 
Vatan Sevgisinin Sosyolojik Temelleri 

18 Doç Dr. AbdüllatifŞener  Ortaokulu 

6. Sınıf Matematik Dersi Ondalık Sayılar Konusunun 

Aktif Öğrenme Teknikleri ile Öğretiminin Öğrenci 

Başarısına ve Kalıcılığa Etkisi. 

19 
Necip Fazıl Kısakürek Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi 

İlköğretim 2. Kademe Öğrencilerinde Mükemmelliyetçi 

Anne-Baba Tutumları ve Sınav Kaygısı Arasındaki 

İlişkinin Bazı Değişkenler Açısından İncelenmesi. 

20 Cumhuriyet Üniversitesi 
Öğretmenlerimizin Cam Tavan Sendromuna İlişkin 

Algılarının İncelenmesi. 

21 Cumhuriyet Üniversitesi 

Biçimlendirici Değerlendirme Uygulamalarıyla 

Zenginleştirilmiş Etkileşimli Kısa Tarihsel Hikayelerin 

Öğrencilerin Bilimin Doğası Anlayışlarına Etkisi. 

22 Cumhuriyet Üniversitesi 
Çağdaş Türk ve Dünya Tarihi Dersi Kazanımlarının 

Eleştirel Düşünme Becerilerine Katkısı 

23 Cumhuriyet Üniversitesi 

Sivas ili Merkez ilçe ortaokullarında öğrenim gören 5. 

ve 8. sınıf  öğrencilerine yönelik ölçek ve anket 

uygulaması. 

24 Cumhuriyet Üniversitesi 

Özyeterlik Dinleme Kaygısı, Özyeterlik Konuşma 

Kaygısı, Özyeterlik Okuma Kaygısı ve Özyeterlik 

Yazma Kaygısı. 

 

10-DİĞER BİLGİLER 

2016-2017 çalışma takvimi süreci başlatılmış, oluşturulan komisyona, hazırlanan taslak çalışma 

takvimini incelemeleri ve gerekli düzenlemeleri yapmak üzere gönderilmiştir. Komisyon 

22.07.2015 tarihinde yeniden toplanarak 2016-2017 yılı çalışma takvimine son halini vererek 

yayımlamıştır. 
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11-İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Adı Soyadı Mücahit GÜL 

Birimi Strateji Geliştirme Hizmetleri Şubesi 

Görevi Şube Müdürü/AR-GE Yöneticisi 

Telefon 0(346) 2284800 

e-posta arge58@meb.gov.tr 

Adı Soyadı Turgay DUZ 

Birimi ASKE Ekibi 

Görevi ASKE Ekibi Sorumlusu 

Telefon 05468691995– 0(346) 2284800/165 

e-posta turgayduz58@gmail.com 

Adı Soyadı Abdullah TUNCEL 

Birimi ASKE Ekibi 

Görevi ASKE Ekibi Üyesi 

Telefon 0(346) 2284800/165 

e-posta sivasarge@gmail.com 

Adı Soyadı Zerrin KANDEMİR 

Birimi ASKE Ekibi 

Görevi ASKE Ekibi Üyesi 

Telefon 0(346) 2284800/165 

e-posta sivasarge@gmail.com 

Adı Soyadı Asım ÇETİNKAYA 

Birimi ASKE Ekibi 

Görevi ASKE Ekibi Üyesi 

Telefon 0(346) 2284800/165 

e-posta sivasarge@gmail.com 
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Adı Soyadı Mehmet DARICI 

Birimi ASKE 

Görevi ASKE Ekibi Üyesi 

Telefon 05057739050 – 0(346) 2284800/120 

e-posta mehmetdarici58@gmail.com 

Adı Soyadı Fatih AYDIN 

Birimi Projeler Ekibi 

Görevi Projeler Ekibi Sorumlusu 

Telefon 05052918438 – 0(346) 2284800/189 

e-posta projeler58@hotmail.com 

Adı Soyadı Ahmet DEMİR 

Birimi Projeler Ekibi 

Görevi Projeler Ekibi Üyesi 

Telefon 0 (346) 228 48 00 / 189 

e-posta projeler58@hotmail.com 

Adı Soyadı Ebru KAYA 

Birimi Projeler Ekibi 

Görevi Projeler Ekibi Üyesi 

Telefon 0 (346) 228 48 00 / 189 

e-posta projeler58@hotmail.com 

Adı Soyadı Ahmet Turan ÖZYALÇIN 

Birimi Projeler Ekibi 

Görevi Projeler Ekibi Üyesi 

Telefon 0 (346) 228 48 00 / 189 

e-posta projeler58@hotmail.com 
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Adı Soyadı Lütfi KELDAL 

Birimi Strateji Geliştirme 

Görevi Şef 

Telefon 0346 228 48 00/132 

e-posta arge58@meb.gov.tr 

AR-GE Biriminin Açık Adresi 

Telefon 0346 228 48 00 

Belgegeçer 0346 227 06 39 

İnternet Adresi http://sivas.meb.gov.tr/arge/ 

Adres Muhsin YAZICIOĞLU Bulvarı No23 / SİVAS 
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